高雄市營養師公會第十屆第二次會員大會暨

食品安全推動研習會
活動主旨：政府在食品安全推動的方向，規劃從食物的生產地點到餐桌，確保供應鏈每一環節都符合環保、安全標準，讓我國成為國際間優良的食安典範，期望經歷過去種種食安事件學到教訓，並下定決心一起努力，透過「食安五環」來加強食品安全衛生保障，讓食品安全成為我國的驕傲。本次研習活動主要為瞭解政府政策面，強化食品安全概念，共同推動食品安全。
時間： 106年5月6日（星期六）

地點：高雄海洋科技大學 學生活動中心B1音樂廳（高雄市楠梓區海專路142號）

主辦單位：高雄市營養師公會、國立高雄海洋科技大學水產食品科學系
報名人數: 350人

議程表
	時   間
	題  目
	演講者
	主持人

	8:40-9:00
	報到

	9:00-9:10
	致歡迎詞
	黃榮富   院長
高雄海洋科技大學水圈學院
許慧雅  理事長
高雄市營養師公會

	9:10-10:10
	顧食安、雄好食
推動食安五環報告
	陳建榮 科長
高雄市衛生局
食品衛生科
	許慧雅  理事長

高雄市營養師公會

	10:10-10:20
	休息

	10:20-11:50
	產銷履歷制度講解與
四章一Q說明
	吳宣萱 技士
行政院農業委員會
	謝淑玲   主任
高雄海洋科技大學
水產食品科學系

	11:50-12:30
	會員大會/綜合討論
	許慧雅  理事長

高雄市營養師公會